Betriebsanleitung
M120T

"~ 2.8 Technische Daten

Anlage
Maximaler Betrlebslberdruck
Effektlve Llefermengea bel 7 / 10/ 13 bar

Tankinhalt far.Dleselkraftstoff

(bel 20 °C Umgebungstemperatur)
LAnge mit Zugvorrichtung

LAnge ohne Zugvorrichtung

Brelte

Hdhe

Leergewlicht

Betrlebsgewicht

Zul#ssiges Gesamtgewlcht (Achslast)
Berelfung

Luftentnahmehéhne
Ger#tuschpegsl (nach AVV)
Stltzlast (je nach Zugrohrstellung)

Kompressor

Elnstufiger Schraubenkompressor mit Oluberflutung
Gesamte Olmenge Im Olkrelslauf

Motor

Fabrlkat Deutz
Motornennlelstung
Drehzahi bel Vollast
Drehzahi bel Leerlauf

Batterle
8pannung
Kapeazitét
Kalteprifstrom

#

Temperatur am Druckluftaustritt des Kompressorblockes

bar
m” / min

°C

mm
mm
mm
mm
kg
kg
kg

dB(A)
kg

Typ
kW
U/ min
U/ min

Ah

7 1 10 |/
116 [/ 10 /

121
+88

4416 - 4538
2760
1870
1880
1837
1840

2050 (2000)

860R18C

3xQ341xG11/2
69
100

81GMA 2¢-@
44

BF4L913
74
2300
1600

12
143
570

Alle Druckangaben In der Betrlebsanleitung in bar(Q).
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